
مـدیرعامل بـانک کشـاورزی: ۲۰۰
تولیدکننده کشاورز کارت دریافت

کردند

مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون ۲۰۰
عدد کارت خرید نهادهها تحت عنوان کشاورز کارت برای تولیدکنندگان

محصولات استراتژیک صادر شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، روح الله خدارحمی روز
یکشنبه در نشست خبری به منظور تشریح مزایای کشاورز کارت در جمع
خبرنگاران افزود: جامعه کشاورزی با تامین امنیت غذایی یکی از
پایه های تاب آوری و حیات کشور هستند و از این بابت بانک کشاورزی
وظیفه دارد با تجهیز منابع مالی و پرداخت تسهیلات از جامعه

کشاورزی و تولیدکنندگان حمایت کند. 

وی اظهارداشت: با هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی و بانک مرکزی
اعتباری حدود دو هزار میلیارد تومان در قالب کارت خرید نهاده های
کشاورزی تحت عنوان کشاورز کارت در نظر گرفته شده که بیش از ۱۰۰

هزار کشاورز را تحت پوشش قرار می دهد.

مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه کشاورز کارت مختص خرید
نهاده های کود فسفاته و پتاسه است تصریح کرد: تولیدکنندگان
محصولات استراتژیک زراعی خرد و کلان همچون گندم، جو، دانه های
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روغنی، پنبه و چغندرپاییزه می توانند از این کارت خرید بهره مند
شوند.

وی افزود: به دلیل شرایط فعلی کشور ارز رسمی کودهای وارداتی
فسفات و پتاس حذف شده بنابراین کشاورزان ناچارند این کودها را با
ارز نیمایی و گران تهیه کنند که در هزینه تمام شده محصولاتشان

تاثیرگذار است.

خدارحمی گفت: بنابراین برای کمک به تامین نقدینگی کشاورزان برای
تهیه این دو نوع کود این تسهیلات ارایه می شود تا بتوانیم در کاهش

هزینه ها تولید تاثیرگذار باشیم.

وی  اضافه کرد: سقف پرداخت این تسهیلات به ازای هر هکتار دو
میلیون تا  ۲۰ میلیون تومان است به طور مثال کشاورزی که ۱۰ هکتار
زمین زراعی تولید محصولات استراتژیک دارد بیشترین سقف را دریافت

می کند.

مدیرعامل بانک کشاورزی نرخ سود تسهیلات مذکور را ۱۲ درصد عنوان
کرد و گفت: سررسید این تسهیلات یکساله و پس از فروش محصول تسویه

می شود.

خدارحمی با بیان اینکه کشاورزان با مراجعه به شعب بانک کشاورزی
در سراسر کشور می توانند کشاورز کارت دریافت کنند افزود: همه
زیرساخت های لازم برای صدور این کارت برحسب میزان کشت و کار در

سامانه پهنه بندی مهیا شده است.

وی شرایط دریافت این تهسیلات را داشتن یک ضامن کشاورز دانست و
گفت: تلاش داریم این تسهیلات را برای کشت بهاره نیز ارایه دهیم تا
میزان تولید محصولات استراتژیک سال زراعی جاری همانند سال زراعی

گذشته باشد.

وی افزود: متقاضیان کشاورز کارت می توانند خرید نهاده های کود
فسفات و پتاس را از فروشگاه ها و پایانه های فروش خاصی که معرفی

می شوند، تهیه و تامین کنند.

به گفته وی، نرخ سود تسهیلات کشاورز کارت ۶ درصد کمتر از نرخ سود
تعیین شده شورای اقتصاد است. 

چندی پیش با نوسان نرخ ارز و محدودیت های ارزی کشور، نرخ ارز
ترجیحی برخی نهاده های وارداتی از جمله کود فسفات و پتاس حذف شد



و به ارز نیمایی تبدیل شده است.
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